
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 czerwca 2022 r. 

Poz. 1245 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIW OŚCI 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stanowisk służbowych, na których funkcjonariusze Służby Więziennej 

nie mają obowiązku noszenia umundurowania i wyposażenia polowego 

Na podstawie art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1064, 1728 

i 2448 oraz z 2022 r. poz. 655 i 1115) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 października 2020 r. w sprawie stanowisk służbowych, 

na których funkcjonariusze Służby Więziennej nie mają obowiązku noszenia umundurowania i wyposażenia polowego 

(Dz. U. poz. 1855) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) penitencjarnych, na których są realizowane zadania z zakresu oddziaływania penitencjarnego: 

a) w trakcie prowadzenia i organizacji poza terenem zakładu karnego i aresztu śledczego programów resocja-

lizacji, zajęć kulturalno-oświatowych, zajęć z zakresu wychowania fizycznego i sportu, 

b) w domach matki i dziecka zakładów karnych i aresztów śledczych;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 

 


		2022-06-13T11:14:18+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-06-13T17:43:12+0200




